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Vad tycker ni om förslaget om att göra
sommarkollo biståndslöst?
(Remiss gällande Sommarkollo som biståndslös
insats)
 
Malmö stad erbjuder idag två olika sommarkollon för barn och unga med
funktionsnedsättning: Vombsjögården, som är biståndslöst och Finnhults gård,
som kräver ett beslut enligt LSS (lagen om stöd och service till vissa
funktionshindrade). 
Funktionsstödsförvaltningen vill nu att även Finnhults gård ska bli biståndslöst från
och med sommaren 2026. 
 
Detta betyder att inget formellt biståndsbeslut längre kommer behövas för att få
delta, vilket gör det enklare att ansöka. Tanken med detta är att alla barn i Malmö,
oavsett funktionsförmåga, ska behandlas lika. 
Idag behöver barn utan funktionsnedsättning inte gå igenom en omfattande
prövning för att få åka på kollo genom stiftelsen Malmö sommargårdar. Genom att
ta bort kravet på beslut enligt LSS vill förvaltningen skapa en mer rättvis och
tillgänglig verksamhet för alla barn. 

Samtidigt föreslås en förändring av åldersgränsen för kollovistelse på Finnhults
gård. Från sommaren 2026 föreslås verksamheten vara öppen för barn och unga
mellan 8 och 18 år. Malmö stads sommargårdar är öppet för barn upp till 12 år,
men eftersom Finnhults gård är anpassat för barn och unga med
funktionsnedsättning vill nämnden erbjuda möjlighet till kollo även för äldre barn
och ungdomar.

Mottagare av remissen
Organisationer som samverkar med Funktionsstödsförvaltningen i Malmö stad (se
bifogad lista på föreningar) 
 
Så här svarar man
Om din förening har några synpunkter – skriv ner dessa och skicka det till oss. 
Ni får gärna använda svarsmallen som vi har skickat med (fil i word). Det går
också bra att använda ett annat dokument (till exempel ett dokument med er
logotyp) eller bara svara i ett mejl. Oavsett hur ni svarar får ni gärna följa råden här
nedanför så att det blir enklare för oss att förstå era synpunkter. 

Skicka sedan ert svar till adressen fsf@malmo.se senast onsdagen den 28 maj
2025 klockan 12:00. Döp gärna mejlet till ”Synpunkter på Sommarkollo som
biståndslös insats dnr. FSN-2025-2507”. Glöm inte att skriva vilken förening ni
svarar för. 
 
Råd när man svarar på remiss 

mailto:fsf@malmo.se


Börja gärna med att meddela om ni är positiva till förändringen att göra
sommarkollo biståndslöst eller om ni föredrar nuvarande upplägg.
 
Om ni vill lämna fler synpunkter på förslaget så gör gärna detta under en egen
rubrik. Motivera gärna era synpunkter.
Om ni har frågor om förslaget så kan du ringa myndighetsenhetens chef Kristina
Saunders. (kontaktuppgifter framkommer i utskickad e-post)

Det är helt frivilligt att svara på denna remiss. Om förslaget inte berör er förening
eller om ni inte vill eller kan svara så bara bortse från detta utskick. 
Förslaget om man att göra sommarkolla för barn och unga med
funktionsnedsättning kommer efter denna remiss att lyftas i
funktionsstödsnämnden - era svar kommer då att finns med i ärendet.

Mer om kollo
Vill du läsa mer om Sommarkollon för barn och ungdomar med
funktionsnedsättning så kan ni titta på denna sida: Sommarkollon LSS - Malmö
stad
Vill du läsa mer om Malmö sommargårdar så kan ni titta på denna sida: Om
Malmö Sommargårdar | Malmö Sommargårdar

Kontaktuppgifter till Kristina Saunders
Fast telefon: 040-343913 
Mobil: 0703–434936
E-post Kristina.saunders@malmo.se

Jesper Salö
Kanslisamordnare och nämndsekreterare 
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